

NOMINERINGAR

UTBILDNINGSSSEKRETERARE

Till posten som utbildningssekreterare nominerar valberedningen Beatrice Tottie Matousek. Beatrice har en god föreningsvana, bland annat som vice ordförande i SLF Student Odense, samt ett engagemang med att arbeta för att främja utvecklingen hos yngre läkare och läkarkandidater. Med ett särskilt fokus på utbildningsfrågor ser Beatrice möjligheter med att förbättra handledarutbildningen för yngre läkare och att övervaka implementeringen av det sexåriga läkarprogrammet. Valberedningen anser därav att Beatrice är en lämplig kandidat till posten som utbildningssekreterare i styrelsen.

GLOBAL HÄLSA-SEKRETERARE

Till posten som global hälsa-sekreterare nominerar valberedningen Rieke Meijering. Rieke är en engagerad läkarstudent som sedan september 2024 innehaft posten som global hälsa-sekreterare. Hon har erfarenhet inom global hälsa genom forskningsprojekt på Seychellerna och i Indien. Under sin korta tid som sekreterare har hon redan visat engagemang genom att återuppliva SLS global hälsa-podcast. Med kommande praktik på UD:s enhet för global hälsa kommer hon kunna bidra med värdefulla perspektiv. Rieke har en tydlig vision om att öka det nationella engagemanget för global hälsa genom tillgängliga aktiviteter och events som Global Health Week. Hennes bakgrund och drivkraft gör henne mycket lämplig för posten.

LEDAMOT

Till posten som ledamot nominerar valberedningen Alaaddin Muteb. Alaaddin är en läkarstudent med stort forskningsintresse och erfarenhet av preklinisk forskning inom neurodegenerativa sjukdomar och cancer. Han har presenterat sina resultat vid vetenskapliga konferenser och tidigare mottagit forskningsstipendier från SLS. För närvarande är han på utbyte i Jordanien vilket gett honom nya perspektiv på hälso- och sjukvårdssystem. Alaaddin vill arbeta för att stärka samarbetet mellan forskning och klinisk praktik samt främja unga forskares möjligheter till finansiering. Hans forskningserfarenhet och engagemang gör honom väl lämpad som ledamot.

ORDFÖRANDE

Till posten som ordförande nominerar valberedningen Nils Karlsson. Som sittande ordförande under det gångna året, och som styrelsemedlem under åren dessförinnan, har Nils byggt upp värdefull erfarenhet och god kännedom om föreningens stadgar och arbetssätt. Han har ett stort engagemang för ideellt arbete och har visat prov på ett inkluderande ledarskap där alla medlemmars röster får höras. Hans vilja för att främja läkarstudenters intressen har varit särskilt värdefullt för föreningen. Valberedningen har stort förtroende för hans förmåga att leda och utveckla föreningen framåt. Hans erfarenhet, kunskap och drivkraft att stärka gemenskapen inom föreningen gör honom till en självklar kandidat för en fortsatt period som ordförande.

EHÄLSASEKRETERARE

Till posten som eHälsasekreterare nominerar valberedningen Josephine Strid. Josephine jobbar som AT-läkare i Karlstad och har ett stort intresse för digitaliseringen av sjukvård och har så sent som i våras deltagit i två relevanta kurser, där hon också knutit an spännande

kontakter. Hon är engagerad och har redan börjat planera en föreläsningsserie för att öka medlemmarnas kunskap och intresse för eHälsa. Hon ser också fram emot att det engagemang, arbete och den gemenskap som styrelsearbete innebär. Utifrån hennes tidigare kunskaper, hennes engagemang och hennes syn på samarbete inom styrelsen anser vi att Josephine är väl lämpad som eHälsasekreterare nästkommande verksamhetsår.

För övriga poster har det inte inkommit några nomineringar. Valberedningen föreslår därför att dessa vakantsätts.